
DN.1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

NA ROK

2ot8 r' Poz 1M5'z?62n'z.r|)'

arvanej dalej "ustawq".
osoby prawne,,iednostki organtzacyjne oraz sp6lki niemajqce osobowosci prawnej, jednostki organizacyjne Krajowego

o6rodka wsparcia Rolnictwa, a taxi'e1eonosttii organizacyjne pairstwowegb Gosioiarstwa Lesnego Lasy Pahstwowe b?dace

wlascicielami nieruchomosci ruo olGri6* nroowla-nych, p6siadaczami sairoislnYhi nieruciomosci lub obiekt6w budowlanych'

u2vtkownikami wieczystymi grrni-6;,'p"ti"o""."ti ii"illh"tos"iiuu icn czqsciatuo obiekt6w budowlanvch lub ich czqSci'

;A;;;i;;;ilil!..,te 'di"iu, i"'i!i*iiuo ieanostti "9T9fagY 
terytolialneso oraz osobv-rlzvczne bedqce

wsp6lwlascicielami luo wspotposiadi"-mi niuru"f,omosci tuo ibieft6w budoilanych z osobami.prawnvmi' jednostkami

organizacyjnymi nieposiaOalqcymllt"U"*"S" pt"t"nej lub spolkami nieposiadajq'cymi osobowosci prawnei' z wyjqlkiem os6b

tworzEcych wsp6lnote mieszkanlowq.

Do dnia 31 stycznia danego roru podatkowego lub w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznosci uzasadniajqcych

powstanie obowiqzku podatKowego lub od dnia zaistnienia zoazenL malqcego wplyw na wysoko36 opodatkowania, o kt6rym

mowa w art. 6 ust. 3 ustawy.

ffiADANIADEKLARACJIz)

efoDNIIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOzENIA DEKLARACJI

B ',. *,"$.,.'",, uzytkownik wieczyst

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

Pola 12, 13, 14 wypetnia osoba fizyczna w pzypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany'

C.2. ADRES SIEDZIBY 
- / ADRES ZAMIESZKANIA 

*

C.3. ADRES DO DORECZEN ru"fzy typetni6 rylko w6wczas, gdv adres do dorqczeir jest innv niz w cz86ci C'2'
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orazbudtmil mleszkalne lub ich czqgcl zalete na

Zwiqzane z udzlelaniem 6wiadczef zdrowotnych w
rozumieniu pzepisow o dzialalnogci leczniczel, zajete
pzez podmaoty udzielarqce iych Swladczef - ogolem

D.2.,1. INNE BUDYNKI LUB ICH CZESCI (.1 ) r.rateZy wypelni6 tytko dta rodzaj6w pzedmior6w opodarkowania innych ni2

D.2.2. INNE BUDYNKI LUB ICH CZESCI (2) ruat"zy wypelniclylko dla rodzaj6w pzedmiot6w opodatkowania innvch ni2

okreSlone w czesci D.2. poda6 nazwe rodzaju pzedmiotu opodatkowania lub jednostkQ redakcyjnq - zgodnie z uchYah rady gminy.
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WYPELNIC DUZYMI. DRUKOWANYMI LITEMMI, CZARNY[,'I LU8 NIEBIESKII\4

powyael Z,Zo m 83.

84. Rodzai przedmiotu opodatkou 85. 85. 87.

w tym kondygnac,li
o wysokoscl:

od 1.40 do 2.20 m 88.

Powyzel 2,2o m 89.

D.3. BUDOWLE LUB ICH CZESCIZWI,
GOSPODARCZEJ

\ZANE Z PROWAD; ZENIEM DZIAI.ALN )SCI

WarloSC
{po aokqgleriu do pelnycir zlotych)

zl

Stawka podatku

%

Kwota Dodatku za okres.
kt6rego aotyczy deklaracias)

Budowle 90. 91. 92.

D.3 .1. INNE BUDOWLE LUB ICH CZE{
okreslone w czegci D.3. Poda6 nazwQ rodzaju pzedrY

)Cl (1 ) Nalezy wypelnictylk
iotu opodatkowania lub jednos

) dla rodzaj6w pzedmiot6w opodatkowania innych ni2

k? redakcyjnq - zgodnie z uchwalq rady gminy.
93. Rodzai przedmiotu opodatkowania 94. 95.

D.3.2, INNE BUDOWLE LUB ICH CZE{
okre6lone w czq6ci D.3. Poda6 nazw9 rodzaju pzeqry

)Cl (2) Nalezy wypelnic tylko dla rodzajow przedmiotow opodatkowania innych ni2

r iotu opodatkowanta l4 l ! !9!!!9I9qe!9yi!q : 4go@
93. Rodzal puedmiotu opodatkowania 94.

E. TVYSOKOSC ZOBOWIMANIA PODATKOWEGO I RAT PODATKU
Lqczna kwota podatku za okres, ktorego dotyczy deklaracja

Suma kwot podatku z cz9sci D.1, D.2 i D.3.

q7

Kwola podatku za miesiqce nieobiqte deklaracjq6)

Je2eli w poz. 5 zaznaczono kwadrat 1, nalezy wpisac 0. zl
aa

zl

Suma kwot z poz. od'l 0O do 1 1 1 musi by6 r6wna kwocie z poz. 997). W pzypadku korekty deklaracji raty, kl6re nie zostaty objQte korektq,

oozostaia bez zmian.
Kmta I raty 00.

zl

Kwta ll raty 101.

zl

KWOra ilt raty 02.

z1

Kwota lv raty 103.

Kwota v raty 't04.

zl

Kwota Vl raty 105

zl

Kwota Vll raty t06. Kwota Vlll raty t07.

zl

Kwota lX raty 108.

zl

Krcta x raty

zl

Kmta Xl raty 110.

zl

Krcta xl raly r 11.

A

F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH oettaraclg naleiy sklada6 wraz z odpowiednimi zalqcznikami, kt6re slanowiq iej integralnq

cze€c.

I 112. Liczba zalqcznik6wZDN-1

| 

-

I

c. KoNTAKT DO OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA SPORZADZENIE DEKLARACJI
IDODATKOWE INFORMACJE
Podanie informacji w czesci G nie jest obowiqzkowe.

l l5. E-mail
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ObiaSnienia

Numer PESEL wpisuiq podatnicv bQdacv osobami fi?.:Lllll:b],etvti i9F:tfi^|-E-S^E:JL"il"^ffdtu"' 
dziatalnosci gospodarczej lub

)"#,:,?",J;ffif'Jf#:J,'jli'i#lxjTi*""Ht;j;[[?:ly#'ji: 
j:"1,'#*":'-ltxy"l5o:lij::,,:"'""a'ipodatn'cv

:n*;;rum:T:::iffi:n'i'*:l: qq9',a':l,l'^*od?'i Pevl="1:r^o11vm'i'stolqcvm 
rub wodami powierzchniowvmi

lrvlii"Jri.]iltlri,, i;uio|.ni(o* ta'"tnvcn 1t Ooxtaonos"iq do czterech mieisc po przecrnKu) 
l

Kwotgpodatkuna|ezyobliczyc'mnozqcpodstawgopodatkowaniapzezstawkgpodatku.proporcjona|niedoIiczbymigsigcy'ktorych
dotyczy deklaracja 

^,,-- 6i6, ?ce nieobjqte sktadanq koreKA deklaracji'

6) W przypadku koreKy deklaracji nalezy wpisa6 sumq miesigcznych kwot podatku za mlesli

7\ Kwote podatku tr", O*"i*rir""*tgl sie Oo pelnycn *it"i, * ,"^ sposob, ze, koticowki kwot wynoszqce mnlej niz 50 groszv pomua

si?, a ko6c6wki r*", *v^irli"" so'i *iei,t groszy podwyzsza siQ do petnych zlotych'

5;:*Ufnn*:lll*"lU*1":1"-1"*'Jil':""H'na'#f#ffi"irXlffi!!3;lll,;.* 
obowiqzku podatkowesowterminach: I rata

$,"Hri:il""rn*ff;:"m'::Ti:-#j:ff111t"".ffi[:?pratnv 
jednorazowowterminie ptatnoscipie*szejratv

Pouczenia

Wpzypadkuniewptacenia.wobowiqzujqcycht:,'i"?.l.1:?:y]qzaniapodalkoweg"!1.?-':l^r0",*ulubwp|aceniaichwniepelnejwysoKoscl
niniejsza dekraracja stanow p"o"t"ri Ji *v.tawienia tytulu *yt on"*"."go, zgodnie z przepisami o posrgpowaniu egzekucyjnym w administracli'

zapodanienieprawdyIubzatalenieprawdyiprzeztonarazeniepodatkunauszczup|eniegroziodpowiedzia|nos6PrzewidzianawKodeksiekarnym

1)

2)
3)

4)
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ZDN-1
ZALACZNIK DO

- DANE O PRZEDMIOTACH

DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

oPoDATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU

Sclc.t DEKLARAcJIDN-l

I4l'ffife|;a . / Gwisko . | 
5. Nazwa skr6cona' / Pierusze imig "*

L
r I rr:

B. DANE o poSzczEG6LNycH pRzEDMloTAcH OPODATKOWANIA PODLEGAJAGYGH OPODATKOWANIU

8.1. GRUNTY

Lp.
Polo2enie (adres, w tym dzielnica) Nr ksiegi wieczystej

(zbioru dokumentolJv)

Nr obrebu
(arkusza
maPY)2)

Nr dzialki Powierzchnia w m?l
ha3i

Stawka
Podatkua)

Forma wladiirias)

b c d e I

1

2

3

4

5

6

7

8

1)

2t

L,nieprowadzqcydziala|noscigospodarczejlubnieb9dqcyzarejestrowanymipodatnikamipodatkuodtowar0wiustug.
ldentyfikalor podaikowy NIP wpisujq Pozostali podatnicy.

Numer obrgbu nale2y poda6 wraz z numerem arkusza mapy ewrdencyjnej w przypadku, gdy dzialki numerowane sq w ramach arkusza mapy'

Powiezchni9whana|e2ywykaza6wylqaniewpzypadku9runt6wpodwodamipowiech
do caerech miejsc po peecinku).
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ffiPEtNIC DUzYMI DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEEIESKIM KOLOREM,

1. ldentyfikator podatkowy

ZDN.2
ZALACZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

. DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA ZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA
3. Nr zalqcznika

ldentyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podalnicy.
2) Numer obrgbu nale2y podae wraz z numerem arkusza mapy ewid_encyjnej w przypadku, gdy dzialki numerowane sq w ramach.arkusza mapy.
5i Fow,erzChriie * nj nllezv wyxazlc wyrecznl

do czerech miejsc po pzecinku).

zDN-2,,, | 1n

a. oArue poonrNxR WSKAZANEGO W CZESCI C.l DEKLARACJI DN-1
' - doryczy podatnika niebQdqcego osobq fizycznA 

, -:- dotygzy podqtlta bedqgegopsobq fizycznq

lZ. Nffi peffi:-nta'visko .. | 5. Nazwa skr6cona' / Pierusze imig **

B. DANE O POSZCZEGOLNYCH PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA ZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA

8.1. GRUNTY

Lp, Polozenie (adres, w tym dztelnica)
Nr ksiegiwieczyltej
(zbioru dokument6w)

Nr obrebu
(arkus4a
mapv)''

Nr dzialki Powiezchnia
w m', hatt

Podstawa Drawna
anrolniehiaa) Stawka podatku'/

(l q

1

2

3

1

5

6

7

8



zgodna z uchlvalq rady gminy
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